ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 июня 2023 года   № 64/340

п. Шексна

Об образцах заполнения подписных листов

 На основании части 8
1
 статьи 37 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Шекснинского

муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить образцы заполнения подписного листа на выборах глав

муниципальных образований Шекснинского муниципального района Вологодской

области 10 сентября 2023 года (приложения 1, 2).

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации

Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», в разделе, «территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

М.Г. Сысун

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

    О.В. Костюченко